
Ｈ２５年度　春季シングルス大会 Ｈ２５年４月２８日（日） 市営コート （　備考　）　準決勝以降は4月２９日（祝）予定
男子Ｄクラス 集合時間 １R 　4～27は9:10 、 28～45は9:40　2R 1～21は10:30、22以降は11:20　　　　　

４６エントリー ４５試合 試合方式８ゲームズプロセット（セミアド） 表彰　１位、２位、３位（２名）
Ｎｏ 氏　　名 所　　属 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ＱＦ ＳＦ Ｆ ＳＦ ＱＦ ３Ｒ ２Ｒ １Ｒ 氏　　名 所　　属 Ｎｏ
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８－５ ８－１

８－１ ８－１

８－４

８－６ ８－１

1

2

原田　紘汰

BYE

熊野ﾛｰﾝ

3

4

福田　柊太

山下　祥二

みなみ坂

ATC

5

6

胡谷　賢次

西川　智樹

ディスコ

呉高専

7

8

河合　修司

堀川　正博 

ＢＩＯ

デルタ

9

10

西本　剛徳

宇田　惇太朗

個人６

みなみ坂

11

12

曽根岡　隆

河部　隆行

Double Fault

中通

13

14

光井　諒

ﾅﾝﾀﾎﾞﾝｻ・ﾊﾟﾝﾔ

呉高専

ＭＴＲ

15

16

新貝　雅紀

松崎　英樹

JSW

ディスコ

17

18

荒井　大貴

島谷　知樹

 Ｎ．Ｔ．Ａ

CORVUS

19

20

松本　宗一郎

河原　清和

呉高専

ＵＰ．Ｓｅｔ

21

22

長野　哲也

辰巳　隼人

広ローン

CORVUS

服部　大輔

山根　充資

個人７

ＵＰ．Ｓｅｔ

23

24

岡野　雄太

丸山　順一

仁方

ＢＩＯ

小野　悠斗

阪田　安彦

CORVUS

個人

美和　大地

坂原　康夫

呉高専

TB-One

蔦　洋

奥　雄大

ウエスト

仁方

茂木　友寛

槙尾　正彦

呉高専

熊野ﾛｰﾝ

勝谷　修成

栗栖　史匡

ＵＰ．Ｓｅｔ

熊野ﾛｰﾝ

折見　孝一

上戸　健太郎

ATC

Double Fault

坂田健一

山下　俊二

個人６

ATC

滝本 義範　

由良　和大

バブ日立

呉高専

ＢＹＥ

原　裕治 あめんぼ

東　勲

田端　啓悟

新日本造機

呉高専

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

47

48

37

38

39

40

41

42

原田
８－４

43

44

45

46

前田　博紀

玉理　正浩

ウエスト

仁方


